

Türkiye'nin en büyükleri arasında yer alan Yapı Merkezi, Taşıyıcı, Limak, IC İÇTAŞ, TürkTelekom, Turkcell, Ülker, Getir, Zorlu Enerji, THY, Rönesans İnşaat, GDZ elektrik, EnerjiSA, Cargill, Anadolu Efes Biracılık, Hürriyet ve CNN TÜRK 2023'te kurumlar vergisi ödemeyenler şirketler arasında...

2026'da satışlardan 70 milyar gelir sağlanacak



PTT'nin, Sanko AVM yanında bulunan arsası da satışa çıkarıldı.

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki Cumhurbaşkanlığı ile bağlı ve ilgili kuruluşlarının 2026 yılı bütçe görüşmelerinde yaptığı konuşmada, özelleştirmelere dikkat çekti. "2026'daki satışlardan hedeflenen gelir 70 milyar TL" diyen Öztürkmen, iktidarın sadece toplamaktan vazgeçtiği vergiler nedeniyle kaybettiği gelirin miktarı 3,6 trilyon TL olduğunu belirtti. **4'TE**



Hasan Öztürkmen

Erkekler Kasım'da 25 kadını öldürdü

bianet'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği haberlere göre, erkekler Kasım'da en az 25 kadını ve altı çocuğu öldürdü.

Erkekler, Kasım'da en az 33 kadını yaraladı, 23 kız ve oğlanı istismar etti.

Erkekler, Kasım'da en az 33 kadına şiddet uyguladı, en az 23 kız ve oğlanı istismar etti, dokuz kadını taciz etti. Erkekler, 20 kadını seks işçiliğine zorladı. Kasım'da en az kadının 37 ve sekiz çocuğunun ölümü basına "şüpheli" olarak yansıdı. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.874 03 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA



AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Eğitim Reformu Girişimi tarafından hazırlanan ve Türkiye'deki eğitim sisteminin mevcut durumunu mercek altına alan "Eğitim İzleme Raporu 2025" yayımlandı. Rapor, 15-17 yaş grubundaki her dört çocuktan birinin fiilen iş gücüne katıldığını ortaya koydu

15-17 yaş grubundaki her dört çocuktan biri çalışıyor

Rapor, çocuk yoksulluğunun ve buna bağlı olarak çocuk işçiliğinin artmasının, çocukların eğitim dışına çıkmasında temel bir etken olduğunu ortaya koyuyor. Türkiye'de 15-17 yaş grubunda çalışan çocuk oranının artması ve çocukların önemli bir kısmının maddi yoksunluk içinde yaşaması, sosyoekonomik koşulların eğitim hakkının gerçekleşmesini engellediğini gösteriyor.



Çocuğu ve öğretmeni merkeze alan nitelikli bir eğitim sistemi kurulmalı
Rapor, bu tablonun, eğitime erişimde fırsat eşitliğinin sağlanması için kapsamlı sosyal ve ekonomik politikaların zorunluluğunu ortaya koyduğunu belirtiyor. "Eğitimde Yönetişim" başlığı altında, ERG mevcut sistemi eleştirerek yeni bir çerçeve öneriyor. Rapora göre, eğitimde yönetim, yalnızca metrik odaklı bir denetim düzeni olmaktan çıkarılmalı; çocuğu ve öğretmeni merkeze alan nitelikli bir eğitim sisteminin kurulmasına hizmet etmeli. Hesapverebilirliğin bir amaçtan çok bir araca dönüşme riskine dikkat çekilen raporda, eğitim sisteminin dönüşümünde diyalog, şeffaflık ve hesapverebilirliğin kurucu bir rol üstlenmesi gerektiği vurgulanıyor. **4'TE**



Şirketlere yap-işlet modeli nedeniyle her yıl ödediğiniz milyarlardan kısın

Türkiye Körler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Hülya Çetin, yaptığı açıklamada esnafının sorumlusunun engelliler olmadığını vurguladı.

"Maliye Bakanına, Cumhurbaşkanına ve kabinesine sesleniyoruz; enflasyonun sorumlusu engelliler değil. Engellilerin haklarını geri alarak ve kısıtlayarak enflasyonu düşüremesiniz. Öncelikle yerli yabancı şirketlere yap-işlet modeli nedeniyle her yıl ödediğiniz milyarlardan kısın. Saraylarınızın ve köşklerinizin lüks harcamalarından kısın. Bakanlıkların ve kamu kuruluşlarının savurganlıklarını önleyerek israftan kurtulun" çağrısında bulundu. **4'TE**



Sektörümüzün en büyük sorunu kayıt dışılık

Elektronik sektöründe uzun yıllardan beri hizmet sunan Erdal Çapkur, Elektronikçiler Odası Başkanlığına aday olduğunu duyurdu. Esnaftan destek isteyen Çapkur, hizmet için aday olduğunu belirtti. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 12 Temmuz 2015 tarihli yazısıdır.

Bu kez başka Celal Doğan...

Dün Cumhuriyet gazetesinin sürmanşetinde Celal Doğan'la ilgili haberi ve tam sayfa röportajı görünce, "Eh yani, pehlivan tefrikası gibi sürececek galiba! İyi ki Erdoğan'la konuştu..." diye geçirdim içimden.

Ama röportajı okuyunca şaşkınlığımı gizleyemedim. Meğerse 'turpun büyüğü heybedeymiş!.."

Bu röportajı siyasetle ve enneagram'la (*) ilgilenen herkes okumalı. Hatta, Cumhuriyet'in internet sitesinden tamamını (Gazeteden çok daha uzun) okumalısınız. **2'DE**

AYKUT TUZCU



Bugünün Karanlığını Aydınlatmak...

Geçmiş dönemleri değerlendirirken ya da çöküşleri analiz ederken çoğu zaman duruma daha objektif bir perspektiften yaklaşırız. Genelde şöyle düşünürüz: İçindeki çürümeyi göremeyen, gidişata razı gelen bir toplum gözümüzün önüne gelir. Geçmişle hesaplaşmak her zaman daha kolaydır; çünkü eski yıkımlarla ilgili geliştirdiğimiz eleştirel teorilerin bize değen bir yanı yoktur.

O dönem insanların gerçeği fark edememesi ya da değişen dünya karşısında gerekli dönüşümü gerçekleştirmemesi üzerinden kocaman duyarlılık silsileleri üretiriz. **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Açıklanan rakamlarla çarşı pazar enflasyonu arasında çok fark var



4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Kredi kartı düzenlemesi bankaların parasını kurtarma politikası oldu

Tüketici Hakları Koruma Derneği Başkanı İsmet Değirmenci, hükümetin, kredi kartı sorununa çözüm getirmediğini vurgularken, "Bu bir nevi uzlaşmadır ve bir nevi, bankaların parasını kurtarma politikası olmuştur" dedi. Tüketici lehine herhangi bir durum söz konusu değil

İşe yaramayınca...

Ak-Gıda Yağ fabrikası ANAP İl Başkanı tarafından 2.5 milyar liraya Güneydoğu Birlikleri Kooperatifi'ne satılmak isteniyormuş...

Hasan Nehir'e ait Ak Gıda Yağ fabrikası bir müddet önce icra yolu ile satılmış, ANAP il başkanı ile iki ortağı bu fabrikayı 700 milyon liraya almıştı. **3'TE**

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 NİSAN 1986

Ak-Gıda Yağ fabrikası ANAP İl Başkanı tarafından 2.5 milyar liraya Güneydoğu Birlikleri Kooperatifine satılmak isteniyormuş...

Hasan Nehir'e ait Ak Gıda Yağ fabrikası bir müddet önce icra yolu ile satılmış, ANAP il başkanı ile iki ortağı bu fabrikayı 700 milyon liraya almıştı.

Semt Kütüphanesi veya Sağlık Ocağı yapılması isteniyor

Eski İstiklâl okulunun harap olmaktan kurtarılması için mahalle muhtarı çaba harcamaya başladı

Tekke camimin için de bulunan 200 yıllık eski İstiklal İlkokulu kaderine terk edilmiş diğer tarihi eserler gibi yıkık dökük duruyor.

1923 yılından 1962 yılına kadar ilkokul olarak kullanılan ve çocukların cıvıldaştığı bir eğitim merkezi olan bu eski okul kaderine terk edilmişlikten kurtarılmayı bekliyor.

550 yıllık Tekke camii ile aynı bahçede bulunan okulun 1967 yıllarında bir kısmının bir nevi sağlık ocağı olarak kullanıldığı, daha sonra da Milli Eğitimin kitap ciltleme yeri olarak kullandığı tarihi okulda şimdi imam ve ailesi kalıyor.

Okulun bahçesinde bulunan eskiden sınıf olan odaları ise vakfın iki öğrenci ile

yoksul kişilere kiraya verdiği belirtiliyor.

Kozluca mahallesi içinde bulunan cami ve eski İstiklal İlkokulu için mahalle muhtarı Asım Koruk şunları söyledi: "Bu okul 1967 yılından bu yana kullanılmaz bir halde yıkılmaya terk edilmiş öylece duruyor. 200-250 yıllık olan eski İstiklal İlkokulu diye bilinen bu eğitim kurumunu Vakıflar Millî eğitime dava açarak aldı. Vakfın malı olduğu halde burayı kurtarmak için hiçbir girişimde bulunmuyor. Tamir ettirildiği zaman semt kütüphanesi ya da sağlık ocağı olarak mahalle halkına hizmet verebilir. Böylece öğrenciler kendilerine çok uzak düşen kütüphanelere gitmekten kurtulur."

Şimdi bize ulaştırılan sözüne inanılır bir kaynağın verdiği habere göre, 700 milyona alınan bu fabrika çalıştırılmayınca 2.5 milyar liraya Güneydoğu Birlikleri Kooperatifine satılmak için çalışmalara başlanmış.

Olayın şöyle geliştiği anlatılıyor: Ak Gıda yağ fabrikasını çalıştırmak üzere 3 kişilik mütehassıs bir heyet getirilmiş. Heyet fabrikayı gezmiş, tetkik etmiş ve şöyle bir rapor vermiş: "Bu fabrika Hexan gazı ile çalışır. Fabrika tatile girince bu gazın tüm borulardan temizlenmesi gerekir. Oysa bu fabrika kapanınca böyle bir temizlik işlemi yapılmadığı için gaz borularda kalmış ve tüm boruları çürütmüş. Onun için fabrikayı çalıştırmak için en az 700 milyon lira tamir parası gerekir. Ayrıca işletme sermayesi olarak da daha büyük bir sermayeye ihtiyaç vardır"

Fabrikanın yeni sahipleri bu raporu okuyunca "Bu kadar kulfete girmeye ne lüzum var. Bunu satıp kurtulalım" demişler. Ve hemen teşebbüse geçerek Güneydoğu Birliklerine 2 5 milyar lira bedelle satmak için Ankara'ya adamlar göndermişler.

Haberi veren kaynak şunları da ekledi: "Bu Güneydoğu Birlikleri Kooperatifi vurgun yeri midir?... Sen fabrikayı al... işletip para kazanacağına dört misli fiyatla Güneydoğu Birliklerine sat... İnsaf dinin yarısıdır diye atalarımızdan kalan bir sözümüz vardır..."

Gazetemize ulaştırılan bilgileri böylece özetlemiş olduk. Bu haberin eksiği, fazlası olabilir. Arzu ederse fabrika sahibi ANAP il başkanı da bir açıklama gönderebilir, işin gerçek yönünü aydınlatabilir. Biz de memnurlukla yayınlıdır...

DYP'de heyecan var

Demirel'in ayağına kesilecek develer bulundu

DYP'lileri "Demirel" heyecanı sardı. 3 Mayıs'ta İpek yolundan geçecek olan eski AP lideri ve Başbakanlardan Süleyman Demirel' in konvoyun durdurulduğu yerde halka hitap edeceği bildirildi. Yaklaşık 10 günden bu yana DYP Gaziantep örgütü yöneticilerinin mahalle mahalle dolaşarak Bursa konuşmasının kasetini kahvelerde izlettirdikleri ve DYP'lilerin coşkusunu artırmak için uğraştıkları açıklandı.

DYP'nin yaklaşık 60-70 civarında basın mensubunun katılacağı konvoyda 10-15 bin arabanın bulunacağı belirtildi.

DYP'liler Demirel'i DYP bayrağıyla karşılamayacaklarının nedenini "Çünkü o bir partinin mensubu değil, Türkiye'nin Başbakanı" diye açıkladılar.

Dün üçüncüsü yapılan DYP'nin genişletilmiş İl Divan toplantısının ana konusunu Süleyman Demirel'in Gaziantep'ten geçmesi ve ara seçimler oluşturd.

Toplantıdan önce basın mensuplarıyla konuşan DYP İl Başkanı Şevket Olcay, bir soru üzerine, Mehmet Yazar'ın kendileri için önemini yitirdiğini belirterek, "Yazar Türkiye'deki diğer partileri ne kadar ilgilendiriyorsa bizi de o kadar

ilgilendiriyor" dedi.

Olcay "Bir gece ansızın" gelecek ara seçimlere hazır olmak zorunda olduklarını belirterek, iktidar politikasının işçi, köylü, esnaf ve tüm dar gelirli canından bezdirdiğini, vatandaşların iktidardan ümidini keserek, çareyi DYP iktidarında aradığını söyledi.

DYP İl Başkanı, partisinin hazırlıksız girdiği yerel seçimlerde bile önemli derecede oy aldığını vurgularken, ara seçimlerin siyasi sonuç bakımından "Yasaksız Türkiye" kapılarını zorlayacağını bildirdi.

Olcay, çevredeki kötü örneklerin devletin iyi yönetilmediğini gösterdiğini, "Yağma Hasan'ın böreği" kavgasının öncelik taşıdığını ifade etti.

Dr. Sacır yeniden Tabipler Odası Başkanı

Önceki hafta yapılması gereken Gaziantep Tabipler Odası başkanlığı seçimi ekseriyet temin edilemediği için bu haftaya ertelenmişti. Belediye tiyatro salonunda yapılan seçimlerde Refik

Sacır yeniden Tabipler Odası başkanlığını kazandı. Tabipler Odası yönetim kuruluna seçilen doktorlar şunlar: Refik Sacır, Cevdet Muşlu, Sermet Bayrak, Asım Başkaya ve İbrahim Konukoğlu.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 MART 2006

Kredi kartı düzenlemesi bankaların parasını kurtarma politikası oldu

Tüketici Hakları Koruma Derneği Başkanı İsmet Değirmenci, hükümetin, kredi kartı sorununa çözüm getirmediğini vurgularken, "Bu bir nevi uzlaşmadır ve bir nevi, bankaların parasını kurtarma politikası olmuştur" dedi.

Tüketici lehine herhangi bir durum söz konusu değil

Değirmenci, kredi kartı faiz oranlarının yüzde 20'den yüzde 18'e çekildiğini, taksitlendirmenin de 18 aya çıkarıldığını belirtirken, "Bu kararlar tüketicinin lehine herhangi bir durumun söz konusu olmadığını, 18 aya bölünen taksitlerin yüzde 27 faizle ödeneceğini savunan Değirmenci, bankaların bu karardan zarar etmediğini ve karlı çıktıklarını belirtti.

64 Günde 30 kişi intihar etti

Kredi kartı borcu nedeniyle 64 günde

30 kişinin intihar ettiğini hatırlatan Tüketici Hakları Koruma Derneği Başkanı İsmet Değirmenci, birikmiş kredi borçları, faizlerin üst üste gelmesi ve bileşik faiz nedeniyle artan borcun, insanların bunalıma sürüklediğini, ve intiharla sonuçlandığını kaydetti. Anaparanın üzerine sürekli faizin katlanarak gelmesinin büyük bir sorun olduğunu ve bu sorunun çözülmesi gerektiğini vurguladı.

Hükümet soruna çözüm getirmedi

Değirmenci, açıklamasında şu

görüşleri savundu: "Ancak yeni çıkan kanunda böyle bir şey yok. Faiz üstüne faiz eklenerek tüketicie ödeme planı getirilmiştir. Hükümet bu soruna çözüm getirmedi. Bana göre bankacılar bundan hiç zararlı çıkmadı. Bu bir nevi uzlaşmadır ve bir nevi bankaların parasını kurtarma politikası olmuştur. Türkiye'de şubeleri bulunan yabancı bankaların ülke dışındaki şubelerinde kredi kartı yıllık faiz oranı yüzde 10'dur. Ancak, aynı bankalar, Türkiye'de aynı faiz oranlarını uygulamıyor."

Sokaktaki çocuklara doğru yolu göstermek zorundayız

Vali Süleyman Kamçı, "Sokakta kalan ya da sokakta çalışmak zorunda kalan ve bizim arzu etmediğimiz hal ve hareket içinde kalan çocukları ıslah etmek, onlara doğru yolu göstermek, onlara rehberlik etmek zorundayız" dedi.

Sokak Çocukları Tiyatro Grubu Vali Kamçıyı makamında ziyaret etti. Kamçı, ziyarette, çocukları kötü alışkanlıklardan uzak tutmak ve ülkenin geleceği olan çocuklara sahip çıkmak gerektiğini söyledi. Şahinbey ilçesindeki eski çocuk polisi binasını restore ettirdiklerini, bu binanın sokak çocuklarının rehabilitesi için kullanılacağını kaydeden Kamçı, şöyle devam etti: "Sokakta kalan ya da sokakta çalışmak zorunda olan ve bizim arzu etmediğimiz istemediğimiz hal ve hareket içinde kalan çocukları ıslah etmek, onlara doğru yolu göstermek, onlara rehberlik etmek zorundayız. Bu çocukları tiyatro, spor gibi değişik alanlarda faaliyetler içine alıp o kötü alışkanlıklardan uzak tutmak bizim görevimiz. Biz sizlere her

zaman yardımcı olacağız. Ben sizleri kutluyorum. Sizlerin artık olumsuz hiçbir şeyin içinde olmasını istemiyoruz."

Madde bağımlısı çocukların ucuca maddeleri nasıl elde ettiklerini soran Kamçı, ucuca maddelerin satıldığını ve çocukların kolay elde edebileceğini öğrenince, konunun emniyet birimleri tarafından incelenerek işlem yapılması talimatını verdi. Tiyatro grubu içinde yer alan ve ziyaret sırasında çeşitli taklitler yaparak dikkat çeken boyunun uzama problemi olan Mustafa Aslan ile yakından ilgilenen Kamçı, Aslan'ın sorunlarını dinledi.

Vali Kamçı'dan boyunun uzaması için yardımcı olmasını isteyen Aslan, boyunun uzamasıyla birlikte askere giderek vatani görevini

yerine getirmek istediğini söyledi. Kamçı da Aslan'a boyunun uzaması için doktorlarla görüşebileceğini ancak boyunun uzamasının artık mümkün olmayabileceğini söyledi. Sokak Çocukları Tiyatro Grubu sorumlusu Murat Doğan ise Şahinbey Belediyesinin tiyatro grubuna sponsor olduğunu, ancak çeşitli ihtiyaçlarının giderilebilmesi için Büyükşehir Belediyesi ile Şehitkamil Belediyesi'nin de sponsor olmasını beklediklerini belirtti. Kostüm ve yer sıkıntısı olduğunu. 48 kişilik ekibin her geçen gün arttığını kaydeden Doğan, "Önümüzdeki günlerde sayımızın 70-80'leri bulmasını bekliyoruz. Diğer sokak çocukları da bize katılmak istiyorlar" dedi

Tekstil sektörünün sorunları Bakanlar Kurulu'nda görüşülecek

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekstil Sektör Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, tekstil zirvesine TİM Başkanı Oğuz Satıcı'nın davet edilmediği iddialarına ilişkin olarak, "Bazı insanlar dışardan gazel okuyor. Bu tamamen tekstil ekonomi zirvesiydi. Oğuz Bey telefon açsaydı (ben de geleyim) deseydi, başkan (Rifat Hisarcıkloğlu) yok mu diyecekti? demezdi" dedi.

Konukoğlu, dün Başbakan Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan tekstil zirvesinin iyi geçtiğini belirtti. "İki taraf da sorunlarını anlattı. Sayın Başbakanımız (Elimizden geleni yapacağız ama makul olanları yapacağız) dedi. Pazartesi günü Bakanlar Kurulunda bunların değerlendirmesini yapacaklar. Bakanlar Kurulu'nda bazı olumlu gelişmeler olacağı kanaatindeyim" dedi.

Zirveye, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu başkanlığında tekstil, hazır giyim ve deri sektöründen temsilcilerin katıldığı ifade eden Konukoğlu, TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'nun, TİM Başkanı Oğuz Satıcıyı zirveye davet etmediği ve iş dünyası içinde derin çatlak olduğu yönündeki açıklamaları da eleştirdi. Konukoğlu, şunları kaydetti: "Bu tamamen bazı arkadaşların saptırması. Bazı insanlar dışardan gazel okuyorlar. Bu insanlar dışardan gazel okumasınlar. Bu tamamen tekstil ekonomi toplantısıydı. Zaman zaman Oğuz Satıcı ile başkan ve bakanlar, ihracatçı birliği olarak toplantı yapıyorlar. Bu anlamda TOBB Başkanı olarak Rifat Bey gitmiyor. Sektör kurullarının zaman zaman bakanlar ile yaptığı toplantılar da oluyor. Başkan ve bakanlar ile TOBB'un yaptığı her toplantıya Oğuz Satıcı gelecek diye bir kural yok ki. Oğuz Satıcı arkadaşımız, TİM Başkanıdır, kardeş kuruluştur. Tamamen görevi ayrıdır. Zaten zirveye, görevi olan arkadaşlar geldi. Mesela, Süleyman Orakçioğlu TİM'in Başkan Vekili ve aynı zamanda TOBB Hazır giyim Sektör Kurulu Başkanı. Oğuz bey

telefon açsaydı (ben de geleyim) deseydi, başkan (Rifat Hisarcıkloğlu) yok mu diyecekti? Demezdi." Konukoğlu, İHKİB Yönetim Kurulu Üyesi Yalçın Ayaydın'ın "zirveye katılanların sektörü temsil etmediği ve Abdülkadir Konukoğlu'nun bir holding patronu olduğu yönündeki" açıklamalarını da sert dille eleştirdi.

Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Gaziantep Sanayi Odası Meclis Başkanı da olan Abdülkadir Konukoğlu, şunları söyledi: "Yalçın bey, (Konukoğlu Holding başkanı, zirvede ne geziyor) diyor. Demek ki, benim TOBB Tekstil Sektör Kurulu Başkanı olduğumu bilmiyor. Bu kendisinin ayıbı. Benim kadar tekstili bilemez, ben tekstilin içinde doğdum. Holding başkanı olmam, bu toplantılara gidemem diye bir olay olamaz. Tabi ki giderim. Türkiye'nin en büyük tekstil şirketi bizim şirketimiz. 14 bin tane adam çalıştırıyorum. Hiç adam çalıştırmasam dahi ben tekstil sektörü kurulu başkanımıyım. Zaten, Ekonomi Şurasında yeni zirve isteyen de bendim. Sayın başbakana, sektörün sorunlarını anlatmak için 3 dakikanın yetmeyeceğini belirttim ve bunun üzerine sayın başkan yeni bir zirve sözü verdi. Hem zirveyi isteyeceğim, hem gitmeyeceğim. Böyle gülmüş bir şey olamaz. Bazı insanlar dışardan gazel okuyor." Abdülkadir Konukoğlu, zirvede Ege, Denizli ve İzmir ihracatçı başkanlarının yer almadığı eleştirilerine de, "Denizli, İzmir gitmedi diye bir şey yok. Türkiye'de sektör kurulu başkanları bir tane. Zirvede zaten 3 sektör kurulu başkanı da vardı" karşılığını verdi.

